
Počet místností
Zastavěná plocha
Užitná plocha
Typ střechy
Sklon střechy

Projekt
Stavební povolení
Zemní vruty
Režie od 10 %
Cena domu na klíč

1 337 000

Více informací 
najdete na 
webových 
stránkách

Easy 195
Moderní bungalov o dispozicích 5+kk s 
velkou terasou a saunou. Dominantou je 
prostorný obývací pokoj s kuchyňským 
koutem s velkou prosklenou plochou 
(HS portál). Ložnice má svoji koupelnu a 

samozřejmostí je i šatna. Za zmínku stojí 
i pokoj se saunou, kde je i sprchový kout.
K domu lze navrhnout terasu až o ve-
likosti 60 m2, kdy na ni téměř ze všech 
místností vede francouzské okno.

5+kk
206.4 m2

173 m2

valbová

112 000
27 200

955 500
603 550

6 778 250

5 080 000

+420 602 308 267
info@easyhomes.cz

Studentská 55A, Plzeň

Parametry domu

Základní cena

Bez čeho se váš dům neobejde:

 Kč včetně 12% DPH


